令和５年７月１８日

保護者 様

                            一宮市立今伊勢小学校長

                                 岩 田 武 志

西体育公園改修工事のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、下記のとおり、夏季休業中に本校の西体育公園改修工事を実施することになりま

した。ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 工事場所  今伊勢小学校西体育公園

２ 工事期間  夏季休業中（７月２１日～８月３１日）８時３０分～１７時００分

         ※進捗状況により、工事期間が変更になる場合があります。

         ※出校日の時間帯には、工事は行いません。

         ※週末も工事を行う予定です。

３ お 願 い

  ・西体育公園は、全面ネットフェンスで囲われますので、一切利用できません。

・西体育公園に設置された遊具を一時撤去し、運動場西側に保管します。

・屋運周辺に工事車両を駐車しますので、自動車・自転車等の駐車はご遠慮ください。

工事車両駐車

工

事

車

両

駐

車

遊

具

保

管

場

所